<sup>96</sup> Philipp. iv, 7.

fulgorem, ac propius terram cursum suum incipit instituire, omnibus propemodum elata voce annuntians novi hujus ac magni luminis ortum, et quomodo ipse quoque nunc innovetur, nec radios suos sub terræ dorsum longioribus horis patiatur abscondi.

Nunc cælum velut novo se indumento amiciens, tetricam deponit faciem, hilaritatemque assumit, et quemdam veluti suæ vestis ornatum stellas profert, sese varietate venustum ac nitidum exhibens in exemplar iis qui supellectili variegandæ operanti navant; et nunc magis quam antea se Dei gloriam enarrare testatur.

Nunc tellus gramina in miram ac nulli imitandam pulchritudinem profert, multiplici varietate suam contexens superficiem, atque illis, qui cupiant pingere, ex ipsis floribus colores porrigens, per quos claborata pictorum opera cum ipsa rerum veritate certare queant. Tum ut arbores omnes reviviscant, ac solemnitatis hodiernæ concelebrent splendorem edicit. Lætitiâ vero prodit, suis semetipsam floribus exornans, quæque horrore squalebat, sese nunc stratum congruum supponit.

Nunc mare, quod fluctibus adjacentem terram instar hostis paulo ante feriebat, gravia minari cessans, ac ridens, reconciliationem quærit, sic testimonio suo confirmans, jam pacem illam omnibus advenisse, quæ omnem sensum exsuperat<sup>96</sup>. Nunc aer, inclementes ventos ac perstrepentem tonitrum ablegans, leniter susurrat, ac mansuete aspirans omnes quodammodo evocat e domunculis atque e latebris, jucunde sese promittens aspiraturum.

Nunc quadrupedum greges assurgentes exsultant, et matri terræ alludunt ac pullorum more tripudiant. Volucrum vero recens enatarum quotquot sunt genera, alas per aera sine labore expandunt; et quæ suavitate varii cantus excellunt, jamjam se parant, ut musicos concentus veluti ad citharam modulentur, suumque per hæc gaudium una omnes significant. Nec dissimili ratione nos quoque homines per hanc anni tempestatem hinc quidem plura illa corporis indumenta abjicimus, inde autem et navigare et bella suscipere, et iter aggredi, et universim novis operibus manum admorere incipimus; quandoquidem nunc vetustatis pondus, uti annuntiamus, sublaturum est, et renovatio perfecta, et diffusum est gaudium, propter quod alius

Et hæc quidem ita se habent, ut palam faciant, suavam illam gaudii fragrantiam effusam jam esse, et ad terræ usque fines sese protendisse; nec unquam ista collatæ gratiæ symbola a monendi officio pigritabunt, quousque novissima illa et senectutis nescia regeneratio demum advenerit, cujus fruitio est hujusce mysterii fructus.